
 

ORIGINALE 
DETERMINAZIONE AREA TECNICA 

 
N.2  DEL 15-01-2024 

 
 
 Oggetto: "PROCEDURA PUBBLICA DI VENDITA RELIQUATO STRADALE PER 
LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI INVESTIMENTO NELL'AMBITO DELLA 
PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DA FONTI RINNOVABILI" E 
APPROVAZIONE ATTI 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA 

 
Richiamata la Deliberazione n. 45 del 21.06.2023, con la quale il Consiglio di Amministrazione 
ha affidato l’incarico di Dirigente dell’Area Tecnica del Consorzio all’Ing. Gianroberto Cani a 
far data dal 10.07.2023, ed il contratto di lavoro del 07/07/2023; 

Richiamata inoltre la Determinazione del Direttore Generale n. 18 del 18.09.2023, esecutiva in 
data 03.01.2024, di affidamento dell’incarico di RUP alla Geom. Ivana Pusceddu per lo 
svolgimento della PROCEDURA PUBBLICA DI VENDITA RELIQUATO STRADALE PER 
LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI INVESTIMENTO NELL’AMBITO DELLA 
PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DA FONTI RINNOVABILI, in esecuzione alla 
Deliberazione n. 46 del 21.06.2023, già Decisione a contrarre ex art. 17, comma 1, D.Lgs 
36/2023; 

Richiamati: 

- l’art. 26 del Vigente Statuto Consortile;  

- la L.R. 13 marzo 2018, n.8 Nuove norme in materia di contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture ed in particolare il c. 7 dell’art. 35 

Ritenuto necessario procedere all’approvazione della documentazione da porre a base della 
procedura di scelta del contraente definiti dal RUP proponente e di seguito riepilogati: 

 Bando di gara coi seguenti allegati: 
Modello A – domanda di partecipazione e dichiarazioni 
Modello B – DGUE;  
Modello C – Patto di integrità  
Modello D – Dichiarazione di offerta economica.  

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 



DETERMINAZIONE AREA TECNICA n.2 del 15-01-2024 Consorzio Industriale Provinciale Medio Campidano 
 

Pag. 2 

1. di approvare le premesse della presente determinazione, che si intendono integralmente 
richiamate; 

2. di dare atto che l’oggetto ed il fine del contratto, nonché le clausole e gli elementi ritenuti 
essenziali, sono tutti contenuti negli atti di gara allegati al presente atto, che si approvano con 
la presente; 

3. di dare atto che la procedura di gara prevede la pubblicazione degli atti nel sito del Consorzio 
per 10 giorni; 

4. di dichiarare il presente atto immediatamente efficace; 

5. di provvedere alle pubblicazioni del presente atto secondo la normativa vigente in materia di 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni per 30 
(trenta) giorni consecutivi, anche sul sito del Consorzio www.civillacidro.it nella sezione 
“Amministrazione trasparente” e “Bandi e gare”. 

La Responsabile Unico di Progetto  
(proponente) 

(Geom. Ivana Pusceddu) 

Il Dirigente Area Tecnica 
 

(Ing. Gianroberto Cani) 
 

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Lgs 82/2005) 
 

http://www.civillacidro.it/

